En SAN FRANCISCO DEL RINCON, a 10/JUNIO/2019

No. Certificado Emisor

00001000000403615722

Debo (emos) y pagaré (mos) en la ciudad de SAN FRANCISCO DEL RINCON,GUANAJUATO, o en la que el tenedor elija, a la orden de FELIPE
FLORES PACHECO El d ía de 10/JUNIO/2019 la cantidad de $16,704.00( DIECISEIS MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N.) cantidad
correspondiente al importe de mercancías y /o servicios que he recibido de conformidad, siendo este pagaré mercantil en los terminos de los articulos
170, 173 y 174 en su parte final de la le y General de Títulos y Operaciones de Crédito y de conformidad con el artículo 11 y demás relativos.